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Komunikat prasowy 

 

Polskie stoisko narodowe, podczas największych międzynarodowych targów turystycznych                     

w Europie - ITB w Berlinie, zajęło drugie miejsce w konkursie na najlepszą ekspozycję. Nagrodę 

SECOND BEST EXHIBITOR ITB 2014 w kategorii Europa odebrał Jan Wawrzyniak Dyrektor Polskiego 

Ośrodka Informacji Turystycznej w Berlinie. 

 

Tegoroczne stoisko poświęcone było tematyce wellness & spa, turystyce uzdrowiskowej oraz 

medycznej. W związku z Mistrzostwami Świata w Siatkówce Mężczyzn, które odbędą się w tym roku 

w Polsce, w polskiej hali pojawiły się także akcenty sportowe nawiązujące do tego wydarzenia.                

Dla zwiedzających przygotowane było, w ramach atrakcji, specjalne urządzenie, dzięki któremu 

można było zmierzyd siłę swojego serwu. Jedną z pierwszych osób była Katarzyna Sobierajska 

Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki, która podjęła wyzwanie i swoim wynikiem 

podniosła wysoko poprzeczkę. 

 

„Wyspa wellness & spa” sprzyjała relaksowi a także regeneracji po ciężkiej rywalizacji sportowej.              

Na stoisku można było między innymi, dzięki profesjonalnemu sprzętowi, nawilżyd oczy aerozolem 

fluorkowo-krzemowym, zbadad skład ciała czy wykonad kompleksowy przegląd dentystyczny.                   

Do dyspozycji gości pozostawały także specjalne łóżka do masażu a także masażyści specjalizujący            

się w masażu leczniczym. Ofertę przygotowały podmioty, z powołanego przez Polską Organizację 

Turystyczną, konsorcjum „Zdrowie i Uroda”. 

 

Całości dopełniał „baśniowy klimat” panujący na polskim stoisku, dzięki wykorzystaniu, wspólnie              

z regionami linii kreacyjnej z motywami bajkowymi. Kampania, w której tzw. „bajowe layouty” 

obecnie  jest realizowana na wybranych rynkach europejskich i azjatyckich. Dzięki powtarzającym              

się w polskiej hali targowej tych samych elementów, polska prezentacja była spójna a przekaz 

marketingowy jednobrzmiący. 
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